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Идентификациски број на доброволниот пензиски 

фонд
01-02 02-02 03-02 04-02

02-470/3 од 30.03.2005 02-470/3 од 30.03.2005

2.120.000,00 Евра 1.800.000,00 Евра



  

                                                                                                                  

01.06.2010 01.06.2010 28.03.2019 27.7.2022


